

LEGNICA NAGRADZA I WYRÓŻNIA



Podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej w Auli Centrum Kształcenia Ustawicznego wręczono Nagrodę Miasta Legnicy i odznaki "ZASŁUŻONY DLA LEGNICY". Tytułu Honorowego Obywatela Legnicy w tym roku nie przyznano. Laureatem Nagrody Miasta Legnicy zostało Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa "OTWÓRZ SERCE". Nagrodę w wysokości 15 tys. zł – w imieniu stowarzyszenia – odebrała jej założycielka i była Prezes Agnieszka Sokołowska, której towarzyszyła następczyni Prezes Anna Kącka. Czternaście osób wyróżniono Odznaką ZASŁUŻONY DLA LEGNICY, którą wręczał laureatom dr Wacław Szetelnicki – Przewodniczący Rady Miejskiej Legnicy.

Z wielką radością przyjęliśmy uhonorowanie Odznaką ZASŁUŻONY DLA LEGNICY kolegi Zdzisława Sznelera zgłoszonego przez Klub Powiatowy Stowarzyszenia Polskich Chrześcijańskich Demokratów Legnicy. Zdzisław Szneler jest członkiem Sądu Koleżeńskiego Stowarzyszenia Polskich Chrześcijańskich Demokratów. W latach 1990 – 1994 pełnił mandat Radnego Rady Miejskiej Legnicy, był członkiem Miejskiej Komisji przygotowującej Legnicę do wizyty Papieża Jana Pawła II w Legnicy w 1997 roku, czynnie uczestniczył w obronie wałów Kaczawy na odcinku ul. Kartuska – Park w czasie powodzi w 1997 roku, był Przewodniczącym Rady Szkoły V Gimnazjum w Legnicy w latach 2002 –

2005, a w latach 2005 – 2008 był Przewodniczącym Rady Szkoły V LO w Legnicy, w latach 2008 – 2013 był Przewodniczącym Kapituły Miejskiego Konkursu Plastycznego dla uczniów szkół podstawowych organizowanego w ramach Legnickich Dni Chrześcijańskich.

Ponadto Odznaką ZASŁUŻONY DLA LEGNICY zostali uhonorowani: Bogusława Grabka – Skarbnik legnickiego oddziału PTTK, Krystyna Zajko-Minkiewicz – Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy, Stanisław Bednarek – były Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4, Bronisław Bystryk – elektromechanik samochodowy i reprezentant Cechu Rzemiosł Różnych, Adam Grabowiecki – prezes KGHM LETIA SA, Władysław Kolanowski – mistrz gry w ringo, Adam Konieczny – Komendant legnickiej Państwowej Straży Pożarnej, Jan Kopcza – restaurator i przedsiębiorca, Jakub Należny – Prezes Stowarzyszenia Młodzieży „Spynacz”, Jerzy Nowakowski – właściciel salonów optycznych i Wiceprezes Legnickiego Klubu Biznesu, Włodzimierz Przysłupski – działacz Klubu Sportowego Konfeks i sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy, Eugeniusz Szydłowski – prawnik, wykładowca Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy oraz Robert Urbański – scenarzysta Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy. W imieniu wyróżnionych głos zabrała Krystyna Zajko-Minkiewicz – Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy. W części artystycznej uczestnicy uroczystej sesji Rady Miejskiej wysłuchali koncertu w wykonaniu uczniów i wykładowców Państwowej Szkoły Muzycznej w Legnicy. Wszystkim wyróżnionym i ich najbliższym składamy serdeczne gratulacje.

OPRACOWANIE WŁASNE: RYSZARD JAŚKOWSKI